
令和５年 11 月 6 日 

ご利用者様各位 

体操教室エブリワン 

代 表 小出  遼平 

 

マンツーマンレッスンの名称変更及び料金改定等について 

  

平素より、当スクールの活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

この度、マンツーマンレッスンの名称変更と料金改定、人数割引及び回数割引を行わせていただくこと

となりました。マンツーマンレッスンをより多くのお客様にご利用いただき、更なるサービス向上を図っ

ていくためにも、ご迷惑をおかけしますがご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

  

以上 

記 

 

 

【名称変更と料金改定時期】2023 年 12 月 25 日 

 

【変更後の名称】プライベートレッスン 

        （※）ご家族やご友人等の複数名での参加を可とします。 

 

【改定後の料金】  

 改定前 改定後 

ビジター ￥４，０００ ￥５，０００ 

キッズ・ジュニアクラス会員 ￥３，０００（※改定無し） 

 

【人数割引】 

複数名でプライベートレッスンにご参加される際、１名の料金を 1,000 円引きさせて 

いただきます。 

（例）ビジターのご友人３名で参加・・・（￥5,000-￥1,000）×３名 = ￥12,000 

      ジュニアクラス会員のご兄弟２名で参加・・・（￥3,000-￥1,000）×２名= ￥4,000 

 

【回数割引】 

プライベートレッスンに５回ご参加いただくと、２，０００円引きチケットを１枚プレゼ

ントいたします。（※チケットの有効期限は６ヶ月となります。） 

 

以上の内容につきまして、何かご不明な点がございましたらいつでもお問い合わせください。 


